[bookmark: _GoBack]В Берестовицкий районный
исполнительный комитет
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________________________________________
(паспорт, серия, номер,
_______________________________________
кем и когда выдан)
 _______________________________________
(адрес постоянного проживания (регистрация))
_______________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне с семьей ____ человек, в составе:
1. ________________________________________ __________ _______________
                                                (фамилия, имя, отчество)                                                               (дата рождения)                 (степень родства)
2. ________________________________________ __________ _______________
3. ________________________________________ __________ _______________
4. ________________________________________ __________ _______________
5. ________________________________________ __________ _______________
6. ________________________________________ __________ _______________
жилое помещение коммерческого пользования государственного жилищного фонда, расположенное по адресу: ___________________________________________ .
                                                                                                             (местонахождение жилого помещения)
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с  __________________________________________________________________________
(указать дату постановки на учет и наименование местного исполнительного и распорядительного органа, организации по месту работы, службы,
сельскохозяйственной организации, принявшей решение о постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)
Настоящим свидетельствую, что основания для сохранения права состоять на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в период нахождения на таком учете не отпадали: _______________________ .
(подпись)
	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________

Дата _________________                  _____________              ____________________
                                                                                                                                 (подпись)                                                         (инициалы, фамилия)